ט"ו אייר, תשע"ז
11/05/2017
עז 079

בס"ד

מידע כללי לגבי כשרות פירות וירקות הנשלחים מא"י לחו"ל

כידוע, בהרבה מיני פירות וירקות ישנו ייצוא משמעותי מא"י לחו"ל ופעמים רבות יהודים שומרי כשרות בחו"ל אינם מודעים למצב הכשרות לאשורו בנוגע לפירות וירקות אלו ולאפשרויות השימוש בתוצרת זו.

להלן מיני הפירות שניתן לצרוך מהם ללא חשש לערלה:
פירות הדר למיניהם (תפוזים, אשכוליות, קליפים [קלמנטינות], פומלות)
אפרסמון, אבוקדו, מנגו, רימונים, תמרים

נכתב ע"י הרב מרדכי בידרמן – מנהל המדור למצוות התלויות בארץ ברה"ר
דוא"ל – matav@rabbinate.gov.il

ט"ו אייר, תשע"ז

בס"ד

11/05/2017

עז 083

סדר הפרשת תרומות ומעשרות בפירות א"י שנשלחו לחו"ל

אם קנית פירות או ירקות שהגיעו מא"י וברצונך לתקנם מחשש טבל (פירות שאינם מעושרים) יש לבצע את הפעולות כדלקמן:

א. יש לקחת ולהניח בצד אחוז ועוד קצת מכל מין שרוצים לתקן.

ב.